
НАСТАВЕН ЛИСТ
Географија за 9 одделение
Тема: Австралија со Океанија и поларни области
 Наставна содржина: Повторување на Австралија, природно-географски и социо-економски одлики и Регионален преглед на државите во Австралија со Океанија
1.Пополни ја табелата: Напиши ги имињата на сојузните држави и територии во Австралија и нивните главни градови. Истражи и запиши некоја значајна карактеристика или знаменитост за секоја држава и територија!
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2.Со помош на атласот во табелата внесете ги државите во Меланезија, Микронезија, Полинезија и посебната група на острови.
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Полинезија 
	Посебна група на острови

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




